
Echinacea 

 

Zonnehoed

Echinacea, zonnehoed, doet het niet overal goed bij ons. Als er veel andere
planten staan wil hij het volgende jaar wel eens wegblijven. Het is wel een van de
mooiste bloemen in de tuin. Ik vind de witte heel mooi (vak 6), maar er zijn juist
veel roodachtige kleuren. Eén ervan heb ik in de tuin: de Echinacea 'Glowing
Dream', roze, hoogte 60 cm, sinds 2022 in de tuin en kijken wat die gaat doen
(vak 5). 

In een ander vak heb ik in 2022 de Echinacea purpurea gezet, hoogte 80 cm (vak
12). Van een kleindochter gekregen: Prairie Blaze 'Orange Sunset', oranjeachtige
tinten (Vak 6).

In vak 4 en 6 heb ik in 2024 Echinacea purpurea geplaatst.
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Echinacea 'Glowing Dream'

 

Echinacea purpura alba 2
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Echinacea purpura alba close-up

 

Echinacea purpura alba detail
Informatie:
Op de Tuinen van Appeltern
Bloei:
06
07
08
09
Aanwezig in de tuin:
Staat in de tuin
Plaats in tuin:
Vak 4
Vak 5
Vak 6
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Vak 12

 

Plattegrond tuin
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